



आतंकवाद निरोधक दस्ता (एटीएस) उत्तर प्रदेश

रेलवे स्टेशन रोड, अमौसी, लखनऊ, पिन कोड 226008-

फोन 2304589/0522 - फैक्स/ई-मेल-mail.ats-up@gov.in

पत्रांक: एटीएस-तीन-क-4(3)2018 / 866

दिनांक : फरवरी 6, 2019

ई-प्रोक्योरमेंट निविदा आमंत्रण सूचना

कृपया शासनादेश संख्या: 136/2018/1507/6-पु-7-2018-5(SND)/2017, दिनांक 21-08-2018 द्वारा एटीएस (स्पॉट) हेतु वित्तीय वर्ष 2018-19 में फाईटर्स के व्यक्तिगत आपरेशनल उपकरण / टीम उपकरण / प्रशिक्षण उपकरण / सुरक्षा उपकरण के अन्तर्गत निम्नांकित उपकरणों की स्वीकृति प्रदान की गयी है जिसको ई-निविदा के माध्यम से क्रय किया जाना है के संबंध में निविदा आमंत्रित की जाती :-

क्रमांक	नाम उपकरण	क्रमांक	नाम उपकरण
1	बी.पी. हेलमेट	8	इलेक्ट्रोशॉटगन
2	एक्सपेंडेबल बेटन	9	रेप्लिका टैक्टिकल गन
3	ड्रोन कैमरा	10	9एमएम पिस्टल कन्वर्जन किट
4	फाइबर ऑप्टिक्स स्कोप	11	एम-5 कन्वर्जन किट
5	डोर ब्रीचिंग टूल	12	एके-47 कन्वर्जन किट
6	टैक्टिकल बैलिस्टिक शील्ड	13	मैनमार्किंग राउण्ड (9एमएम)
7	बी.पी. जैकेट	14	मैनमार्किंग राउण्ड (एके-47)

यह ई-निविदा सूचना उ0प्र0 सरकार की वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से आमंत्रित की जायेगी एवं उ0प्र0 पुलिस की वेबसाइट <http://uppolice.gov.in> पर भी उपलब्ध रहेगी। ई-निविदा की विस्तृत शर्तें आदि निविदा प्रपत्र के साथ उपलब्ध होगी।

(असीम अरुण)
पुलिस महानिरीक्षक,
आतंकवाद निरोधक दस्ता (एटीएस)
उ.प्र., लखनऊ।



ANTI TERRORIST SQUAD (ATS) UTTAR PRADESH

Railway Station Road, Amausi, Lucknow-226008

Phone / Fax 0522/2304589 Email-mail.ats-up@gov.in

Ref No. ATS-3-k-4(3)2018

Date: Feb-6, 2019

e-Procurement tender invitation notification

Please, refer Government order no: 136/2018/1507/6-पु-7-2018-5 (SND) / 2017, dated 21-08-2018, through which Fighters individual equipments / Team Equipment / Training Equipment / Safety Device, sanctioned for year 2018-19 for the purchase of these equipment e-tender is being invited :-

SN	Work Description	SN	Work Description
1	B.P HELMET	8	ELECTROSHOTGUN
2	EXPANDABLE BATON	9	REPLICA TACTICAL GUN
3	DRONE CAMERA	10	9MM PISTOL CONVERSION KIT
4	FIBRE OPTICS SCOPE	11	MP-5 CONVERSION KIT
5	DOOR BREACHING TOOL	12	AK-47 CONVERSION KIT
6	TACTICAL BALLASTIC SHIELD	13	MAN-MARKING ROUND (9MM)
7	B.P. JACKET	14	MAN-MARKING ROUND (AK-47)

The information of this e-tender will be available on the UP Government tender website <http://etender.up.nic.in> and will also be available on UP Police website [http:// uppolice.gov.in](http://uppolice.gov.in). The details terms and condition will be available with the tender form.

(Asim Arun)

Inspector General of Police

Anti Terrorist Squad (ATS)

U.P LKO